
令 和 ５ 年 ４ 月 1 0 日 

保護者の皆様へ 

小松市立御幸中学校 

PTA 代表 近藤 傑寸 

校  長  藤本 敬太郎 

 

授業参観・PTA 総会・学年懇談会の開催について  

 

 麗らかな春，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。入学式も

終わり令和５年度がスタートしました。御幸中学校 PTA も昨年度以上に充実した活動を展開させて

参りたいと存じます。ご理解，ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 さて，標記の会につきまして下記の通り開催したいと存じます。ご多忙中とは存じますが，ご出

席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記  

 

 １．日時  ４月１９日（水） １３：１０～ 

 

 ２．日程 

  （１）授業参観      １３：１０ ～１４：００ 

クラス 教科 授業者 階 場所 

１Ａ 数学  川口  一美  ３階 １Ａ教室 

１Ｂ 数学  園下  真史  ３階 １Ｂ教室 

２Ａ 理科  矢野  菜帆  ２階 第１理科室  

２Ｂ 道徳  東口   宏  ３階 ２Ｂ教室  

はばたき２ 社会  西口  芽衣  ２階 はばたき２教室 

３Ａ 英語  西田  紀代  ３階 イングリッシュテーブル  

３Ｂ 道徳  中島   望  ２階  ３Ｂ教室  

 

  （２）PTA 総会・講演会  １４：１０～１５：３０ 体育館 

      講演講師  元金城大学教授  佐伯英明  氏  

        演題  （仮）困り感を持った子への対応について  

 

  （３）学年懇談会     １５：４０～１６：３０ 

       １年学年懇談会  多目的室（特別教室棟１階） 

       ２年学年懇談会  体育館 

       ３年学年懇談会  御幸ホール（特別教室棟１階） 

 

 ３．その他 

  （１）当日は上履きをご持参下さいますようお願いします。 

  （２）授業は密を避けるため，廊下よりの参観となります。ご了承ください。 

  （３）駐車スペースは体育館前，校門横砂利スペース，地区体育館をご利用ください。スペー

スは限られておりますので，乗り合わせや徒歩でご来校いただければ幸いです。 


